Сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельского поселения Покровский сельсовет  муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан и членов их семей   за период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022года

	№№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество сотрудника Администрации, супруг (супруга), несовершеннолетние дети
	Должность
	Общая сумма

Декларированного годового дохода за 2021
 год (руб.)
	Недвижимое  имущество
	Транспортные средства на праве собственности
	     Источники получения средств, за счет которых совершена сделка   на сумму   превышающую общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года 


	1. 
	
	
	
	вид и наименование
	вид

собственности

 (пользования)
	страна расположения
	площадь (кв.м.)
	вид
	марка
	

	2. 
	Акимова Ирина Анатольевна
	Глава сельского поселения 
	853965,10
	Земельный участок                 ( для ведения сельскохозяйственного производств)

Квартира


	Общая долевая
Собственность


	Россия
	66250

57,0


	Легковой автомобиль
	«Део Нексия»;
	

	
	супруг
	
	0
	Приусадебный земельный участок

Жилой дом 
	Собственность

Собственность
	Россия

Россия
	4618

33,3
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	17473,50
	0
	0
	0
	
	
	
	

	3. 
	Юсупова Нурия Каюмовна
	Управляющая делами
	489466,72
	1.Земельный участок (для ведения сельскохозяйственного производства
2. Земельный участок (для ведения сельскохозяйственного производства 

	Общая долевая
Общая долевая
	Россия
Россия


	71000
71000
	
	
	

	4. 
	Супруг
	
	429906,61
	Земельный участок (для ведения сельскохозяйственного производства
Присудебный земельный участок

Жилой дом

	Общая долевая
Собственность

собственность

	Россия


	71000
3500

61,8
	Легковой автомобиль
	ВАЗ-21099
Легковой автомобиль «Део Нексия»;
	

	
	Несовершеннолетний ребенок 
	
	8104
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


